
  

1 
 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
1. Firma:   Vojenské lesy a statky ČR, s.p.,  
      

se sídlem:    Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
IČO:    0000025 
DIČ:    CZ0000025 
ID datové schránky: bjds93z 
Zastoupený:   Ing. Michalem Frnochem, ředitele divize Horní Planá 
E-mail:    podatelna.plana@vls.cz 
Telefon:   +420 954 002 910 
(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“) 
a 

 
2. Organizace:   Dům dětí a mládeže, Český Krumlov 

se sídlem:    Linecká 67, 381 01 Český Krumlov 
IČO:    00665711 

IZO:      600028119 

Zápis v rejstříku:   v síti a rejstříku škol a školských zařízení MŠMT pod č. j. 262 08/01-21 

Zastoupený:   Mgr. Jakub Pich, ředitel 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., 

Číslo účtu:   131280698/0300 BÚ 

E-mail:    reditel@ddmck.cz 
Telefon:   +420 604 867 563 
(dále jen „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“) 

 
I. 

Popis skutkového stavu 
 
1.  Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě písemné objednávky objednatele a potvrzením 
odpovědné osoby, paní Vladimíry Heřmanové, vedoucí recepce rekreačního zařízení Olšina,                        
dne 15. června 2020, a to objednávku na zajištění služby: komplexního ubytování a stravování                              
pro účastníky letního pobytového „Kytarového“ tábora v termínu 20. – 25. 07. 2020. Tato smlouva 
byla uzavřena v souladu s vnitřní směrnicí objednatele č. 1/2020, kterou se stanoví příprava, 
organizační zabezpečení a stanovení poplatků na jednotlivé tábory a ostatní akce konané v červenci a 
srpnu 2020.  
 Sjednané služby, na základě objednávky, byly poskytovatelem zajištěny v plném rozsahu, a to 
za celkovou skutečnou cenu: 91 350 Kč. Cena služby byla objednatelem poskytovateli uhrazena 
fakturou č. 252 ze dne 29. 07. 2020. 
 
2.  Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a                   
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). 

 

3.  Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo                        
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních 
následků s tím spojených.  

 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/00000205/vojenske-lesy-a-statky-cr-s-p/datove-schranky/
mailto:podatelna.plana@vls.cz
mailto:reditel@ddmck.cz


  

2 
 

4.  V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,                    
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je 
dále uvedeno.  
 

II. 
Práva a závazky smluvních stran 

 
1.  Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

 

2.  Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení.  

 

3.  Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být                          
od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.  

 

4.  Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy 
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.  
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.  

 

2.  Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  
 
3. Tato smlouva je vyhotovena na základě doporučení zřizovatele objednavatele, Jihočeského 
kraje, v rámci kontrolního zjištění ze dne 03. 12. 2020 ve věci plnění povinností plynoucích ze zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a                
o registru smluv ve znění pozdějších předpisů a dodržování metodického pokynu zřizovatele 
MP/98/OLVV – metodika zveřejňování smluv v registru smluv pro příspěvkové organizace, který 
upravuje postup při zveřejňování v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
 

V Českém Krumlově dne    V Českém Krumlově dne  
         
 

 
 
________________________    ________________________ 
Razítko a podpis objednatele    Razítko a podpis poskytovatele 
Mgr. Jakub Pich, ředitel     Ing. Michal Frnoch 
 
Příloha č. 1 – Objednávka letního kytarového tábora Olšina ze dne 15. 06. 2020 


		2020-12-21T12:14:08+0100
	Mgr. Jakub Pich


		2020-12-21T16:29:22+0100
	Ing. Michal Frnoch




